Муниципальный Совет  муниципального образования «Нюхченское»
Пинежского  муниципального  района  Архангельской  области
четвёртого созыва (внеочередное тридцать четвертое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от   29 июня  2021  года                                                                                         № 201
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального Совета
муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 07.08.2020 г. № 145  «Об исполнении бюджета за 2019 год»
муниципальный Совет  решил:
Внести в решение муниципального Совета муниципального образования «Нюхченское» от  07.08.202 г. №  145  «Об исполнении местного бюджета за 2019 год»  следующие изменения и дополнения:
1. Слова «принять к сведению» заменить словом «утвердить»

2. Дополнить решение пунктом следующего содержания «Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования».

Председатель муниципального Совета
Муниципального образования «Нюхченское»                           В.И.Павлова
Глава муниципального образования

«Нюхченское»                                                                                    И.Г. Бут